
Individual Stableford

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CM02011324 CORTÉS BRETÓN, JOSE IGNACIO 15,5 14,6 0 M 3 20 35 35

2 CM00304759 PARDO  ESTEVEZ, IGNACIO 18 0 M 3 23 32 32

3 CM05387429 PERTIERRA PASTOR, FERNANDO 5,5 0 M 2 7 31 31

AM47613732 SALDÍAS BARRENECHE, RICARDO 13,4 0 M 3 17 31 31

CM02055028 ESCRIBANO SAEZ IÑIGO 14,5 0 M 3 19 31 31

6 CM04290604 BELZUNCE TORMO, EDUARDO 8,4 0 M 2 11 30 30

CM07673490 GARCÍA GONZÁLEZ, ANA ISABEL 12,9 0 F 3 15 30 30

CM52159464 AGUIRRE ARBEX, MARTA 16,1 0 F 3 19 30 30

CM52114780 CHINCHILLA VICIANA, JOSE LUIS 17,3 0 M 3 22 30 30

CM00301412 MARROIG IBARRA, GABRIEL 19,9 0 M 4 25 30 30

CM00219869 HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS 20,7 0 M 4 26 30 30

12 CM01145042 DIAZ DEL RIO GARCIA, CARLOS 12,1 0 M 3 16 29 29

13 CM52057228 ARROYO GONZALEZ, JAVIER 7,2 0 M 2 9 28 28

CM87190073 BECERRA CORRALES, DAVID 7,8 0 M 2 10 28 28

CM00259550 MORALEDA BRAVO, CARLOS 17,1 0 M 3 22 28 28

16 CM01103251 ARRECHEA GARCÍA‐BERDOY, ANTONIO 4 0 M 1 5 27 27

CM00205617 SANTAMARIA CUEVAS, ANTONIO 11,2 0 M 2 14 27 27

CM00182923 CAPELLA GOMEZ‐ACEBO, JUAN 13,1 0 M 3 17 27 27

19 CM06141997 CONDE CASTELLO, CARLOS 7,7 0 M 2 10 26 26

20 CM05088724 VALENCIANO ESTÉVEZ, JOSE LUIS 5,4 0 M 2 7 25 25

CM05631691 ALONSO ROBLES, PEDRO JESUS 13,1 0 M 3 17 25 25

CM00250926 DÍEZ FONTANA, JOSE 15,4 0 M 3 20 25 25

CM15623752 ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS JAVIER 17,9 0 M 3 23 25 25

CM41216707 SANJURJO RUBIO, FERNANDO 19,9 0 M 4 25 25 25

CM18635399 LUCERO BATALLA, JOSE LUIS 20,3 0 M 4 26 25 25

26 CM01300557 RUIZ‐RIVAS HERNANDO, IGNACIO 12,9 0 M 3 17 23 23

CM02080770 SANTILLANA DEL BARRIO, JAVIER 18,9 0 M 4 24 23 23

28 8818505857 MONTORO HERNÁNDEZ, OSCAR 10,8 0 M 2 14 22 22

CMA8393258 BOLUDA SEVILLANO, DIEGO 20,4 0 M 4 26 22 22

30 CM02015704 ZULUETA LUCHSINGER, CONCEPCION 22,6 0 F 4 26 21 21

31 CM00141499 HUARTE ARROYO, PEDRO JOSE 12,2 0 M 3 16 20 20

CM41762870 CASTAÑO PEREA, ENRIQUE 24,8 0 M 4 32 20 20

33 CMA8449848 MARTÍN ORTEGA, RAFAEL 21,3 0 M 4 27 15 15

34 CM11501356 CAPEL CAPEL, JOSE 18,7 0 M 4 24 13 13

35 CM00787174 AZORÍN DE ANDRÉS, FRANCISCO 14,2 0 M 3 18 12 12

36 CM11246492 LOPEZ‐CHICHERI Y RUIZ LARREA, TRIST 13,3 0 M 3 17 N.P

CM02061012 ESTEVAS‐GUILMAIN  Y MUÑOZ, JOSE LUI 24,4 0 M 4 31 N.P
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CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP (ASC: +4 SB)



Individual Stableford

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª 3ª 4ª

1 CM05387429 PERTIERRA PASTOR, FERNANDO 5,5 0 M 2 7 24 24

2 CM01103251 ARRECHEA GARCÍA‐BERDOY, ANTONIO 4 0 M 1 5 22 22

3 CM04290604 BELZUNCE TORMO, EDUARDO 8,4 0 M 2 11 20 20

CM52057228 ARROYO GONZALEZ, JAVIER 7,2 0 M 2 9 20 20

CM05088724 VALENCIANO ESTÉVEZ, JOSE LUIS 5,4 0 M 2 7 20 20

6 CM87190073 BECERRA CORRALES, DAVID 7,8 0 M 2 10 19 19

7 AM47613732 SALDÍAS BARRENECHE, RICARDO 13,4 0 M 3 17 18 18

8 CM02011324 CORTÉS BRETÓN, JOSE IGNACIO 15,5 14,6 0 M 3 20 16 16

CM07673490 GARCÍA GONZÁLEZ, ANA ISABEL 12,9 0 F 3 15 16 16

CM00205617 SANTAMARIA CUEVAS, ANTONIO 11,2 0 M 2 14 16 16

CM06141997 CONDE CASTELLO, CARLOS 7,7 0 M 2 10 16 16

12 CM02055028 ESCRIBANO SAEZ IÑIGO 14,5 0 M 3 19 15 15

CM00182923 CAPELLA GOMEZ‐ACEBO, JUAN 13,1 0 M 3 17 15 15

14 CM52159464 AGUIRRE ARBEX, MARTA 16,1 0 F 3 19 14 14

CM01145042 DIAZ DEL RIO GARCIA, CARLOS 12,1 0 M 3 16 14 14

16 CM00304759 PARDO  ESTEVEZ, IGNACIO 18 0 M 3 23 13 13

CM05631691 ALONSO ROBLES, PEDRO JESUS 13,1 0 M 3 17 13 13

8818505857 MONTORO HERNÁNDEZ, OSCAR 10,8 0 M 2 14 13 13

19 CM52114780 CHINCHILLA VICIANA, JOSE LUIS 17,3 0 M 3 22 11 11

20 CM15623752 ALVAREZ ALVAREZ, CARLOS JAVIER 17,9 0 M 3 23 9 9

CM00259550 MORALEDA BRAVO, CARLOS 17,1 0 M 3 22 9 9

CM00250926 DÍEZ FONTANA, JOSE 15,4 0 M 3 20 9 9

CM01300557 RUIZ‐RIVAS HERNANDO, IGNACIO 12,9 0 M 3 17 9 9

24 CM00219869 HERRERO UGARTE, JUAN CARLOS 20,7 0 M 4 26 8 8

CM00301412 MARROIG IBARRA, GABRIEL 19,9 0 M 4 25 8 8

CM02080770 SANTILLANA DEL BARRIO, JAVIER 18,9 0 M 4 24 8 8

CM00141499 HUARTE ARROYO, PEDRO JOSE 12,2 0 M 3 16 8 8

28 CMA8393258 BOLUDA SEVILLANO, DIEGO 20,4 0 M 4 26 7 7

29 CM18635399 LUCERO BATALLA, JOSE LUIS 20,3 0 M 4 26 5 5

CM02015704 ZULUETA LUCHSINGER, CONCEPCION 22,6 0 F 4 26 5 5

CM41216707 SANJURJO RUBIO, FERNANDO 19,9 0 M 4 25 5 5

32 CM41762870 CASTAÑO PEREA, ENRIQUE 24,8 0 M 4 32 4 4

CM00787174 AZORÍN DE ANDRÉS, FRANCISCO 14,2 0 M 3 18 4 4

34 CM11501356 CAPEL CAPEL, JOSE 18,7 0 M 4 24 3 3

35 CMA8449848 MARTÍN ORTEGA, RAFAEL 21,3 0 M 4 27 2 2

36 CM02061012 ESTEVAS‐GUILMAIN  Y MUÑOZ, JOSE LUI 24,4 0 M 4 31 N.P

CM11246492 LOPEZ‐CHICHERI Y RUIZ LARREA, TRIST 13,3 0 M 3 17 N.P

TORNEO REGULAR CGAM NOVIEMBRE 2014. REAL CLUB DE GOLF LA HERRERÍA.

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH (ASC: +4 SB)
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